
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

Alì Terme - Scuola ad indirizzo musicale  

 

 

Alì Terme, 12/09/2023 

 

Ai componenti del Comitato 

 

Agli atti 

 

Al Sito WEB 

 

Oggetto: Decreto di costituzione  Comitato di valutazione  dei docenti – triennio 2023- 2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.Lgs 297/1994, così come sostituito dalla Legge 107/2015, 

VISTO il D.M. 850/2015; 

VISTO il Regolamento di Istituto, approvato in data 08/02/2018, che disciplina le modalità di scelta 

dei componenti interni del Comitato di valutazione ed il suo funzionamento; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti N. 10 del 01/09/2023, relativa alla scelta di due dei tre 

docenti componenti del Comitato (Prof.ssa Concetta Picciotto e Ins.te Culicerta Giovanna); 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto N. 1 del 01/09/2023 relativa alla scelta del terzo docente 

(Ins.te Bolena Maria Gabriella) 

 

DECRETA 

 

Il Comitato di Valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo “Stefano D’Arrigo” di Alì Terme 

(ME) per il triennio 2023 – 2026 è così costituito: 

Presidente: Dirigente scolastico – Prof.ssa Maria Elena Carbone 

Componente Docenti: Prof.ssa Picciotto Concetta, Ins. Culicerta Giovanna, Ins. Bolena Maria 

Gabriella. 

 

Il Comitato svolge le funzioni previste dalla normativa vigente, secondo le modalità di funzionamento 

disciplinate dal Regolamento interno. Per le funzioni connesse al periodo di formazione e di prova del 

personale docente, la sua composizione è modificata come segue: 

Presidente: Dirigente scolastico – Prof.ssa Maria Elena Carbone 

Componente Docenti: Prof.ssa Picciotto Concetta, Ins. Culicerta Giovanna, Ins. Bolena Maria 

Gabriella. 

 

 

 

 

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                    (Prof.ssa Maria Elena CARBONE) 
                                                             Firma autografa Art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/1993 

 
 

Via M. T.Federico, 98021 Ali’ Terme (ME) tel. 0942 573219 - C.F. 97105820837 
meic83700p@pec.istruzione.it  - meic83700p@istruzione.it  - www.icstefanodarrigo.edu.it  

mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icstefanodarrigo.edu.it/



